PAGE

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮЖНО-КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от « 12 »  апреля  2013 года № 47

	Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения МО «Южно-Курильский городской округ», руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

        Рассмотрев проект Положения о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения МО «Южно-Курильский городской округ», руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, разработанный и представленный администрацией МО «Южно-Курильский городской округ» от 01.04.2013г. № 03-1020/13-0, в соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012г. № 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», на основании ст. 31 Устава МО «Южно-Курильский городской округ» Собрание муниципального образования «Южно-Курильский городской округ»

РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения МО «Южно-Курильский городской округ», руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение и Положение о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения МО «Южно-Курильский городской округ», руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в общественно-политической газете «Южно-Курильского района «На рубеже».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу МО «Южно-Курильский городской округ» - председателя Собрания МО «Южно-Курильский городской округ» В.Д. Соломко и главу администрации МО «Южно-Курильский городской округ» О.В. Гусева.

        Приложение: Положение о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения МО «Южно-Курильский городской округ», руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на 26 листах.
Глава МО «Южно-Курильский городской

округ» - председатель Собрания МО

«Южно-Курильский городской округ»                                                              В.Д. Соломко